

Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!

Sayı: 4 Şubat 1980

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

ASKERİ DARBE TEHDİTLERİ VE "MİLLİ KOALİSYON" ÇAĞRILARI

Yükselen Devrimci Mücadelemizi Durduramaz

İşçiler, köylüler, tüm emekçiler,
Çeşitli milliyetlerden halkımız...

Emperyalizme uşaklık eden hakim sınıflar, yükselen devrimci mücadelemizi bastırmak için çeşitli yollara baş vuruyor. Onlar, bugün 19 ilde sıkıyönetim uyguluyor. Sıkıyönetim kurgularında kan ve can pahası elde ettiği bazı sınırlı demokratik haklarımızı resmen ortadan kaldırmış durumda.

Sıkıyönetim bölgesi dışında kalan bölgelerde de sıkıyönetim ilan edilmeden uygulanıyor. Bu uygulamayı "kanuna uydurmak" için devletlerden yeni kanunlar çıkarılmaya çalışılıyor.

Hakim sınıfların, halkın yükselen mücadelesini bastırmak için her zaman kullandıkları bir metod da askeri darbedir. 12 Mart darbesi bunun bir örneğidir. Hakim sınıflar son dönemde yine halkı böyle darbe tehditleri ile yıldırılmaya çalışıyor. Son olarak Aralık ayında sonunda Kuvvet Komutanları ve Genel Kurban Başkanı adına yayınlanan "muhtıra" böyle bir tehdit örneğidir. Bu mektup adı verilen tirada, faşist generaller, hakim sınıfların partilere ve devletin diğer kurumlarına çağrı yaparak, "anarşinin durdurulması için gerekli tedbirlerin" derhal alınmasını talep ettiler.

Faşist paşaların bu "uyarısı" iki yönlü bir uyarı idi. Bir yanı ile aralarında özdeşlik bir fark olmadığı halde, hakim sınıfların emperyalist kesimlerini temsil eden, bu yüzden de aşan siyasi partiler uyarılıyor. Bunlar "ulusal menfaatler" yani emperyalizmin, köylülerin ve feodal ağaların-beylerin menfaatleri için birleşmeye çağrılıyordu.

Ötekinin, bu uyarının hemen ardından, o zaman dek birbirleri ile görüşmekten kaçınan Başbakan Demirel ve Ecevit yanyana geldiler. Mecliste "işbirliği" konusunda anlaşılacakları, sonra da Ecevit hükümeti...

minde hazırlanan ve Amerikancı faşist Demirel'in sahip çıktığı "tedbirler paketi" Meclisten acele acele Ocak ayı içinde Meclisten geçti.

Bu uyarı bir yanı ile de halka karşı yönelmişti. Ve "uyarı"nın esas yönü bu idi. Faşist ordunun generalleri, işçilere, köylülere, tüm emekçilere meydan okuyor "anarşi durmazsa" (yani sınıf mücadelesi durmazsa) "biz geliriz" tehditi savuruyordu. Onların bu tehditi, hakim sınıfların bütün kaleşörleri tarafından, özellikle de azıllı faşistler tarafından sevinçle karşılandı ve savunuldu. Hakim sınıfların kaleşörleri, ordunun "demokratik kurallar içinde bir kez daha görevini yerine getirdiği" yönünde ahkam kestiler. İki büyük sınıf partisi AP ve CHP'yi "anarşiye karşı" birleşmeye çağırdılar. Darbe tehditini keskin bir kılıç gibi halkın başı üzerinde sallayarak, ezilenleri "demokrasiyi korumaya" çağırdılar. Sanki bugün Türkiye'de hakim sınıfların faşist diktatörlüğü hüküm sürmüyormuş, sanki bu faşist diktatörlüğün temel direği ordu değilmiş, sanki bugün Türkiye'de 19 ilde resmen ordu bizzat yönetimde değilmiş, diğer illerde gayri-resmî sıkıyönetim uygulanmıyormuş, sanki bugün Türkiye'de yönetim gerçekten Milli Güvenlik Kurulunun elinde değilmiş gibi demogoji yaptılar.

Ama Türkiye'nin yiğit işçileri, köylüleri, gençleri, bu darbe tehditlerine kulak asmadı. "Milli Koalisyon" çağrılarını kanmadı. Bugün Türkiye'de her yanda anti-faşist mücadele, anti-emperyalist mücadele yükseliyor. Yükselmeye devam ediyor.

İşçi sınıfı, hakim sınıfların darbe tehditlerine ve yeni baskı yasalarına karşı yeni mücadelelere hazırlanıyor. Son olarak Ocak ayının ikinci yarısında İzmir'de Tarih'in bütün ünitelerinde işçiler, işten çıkarı-

DEVALÜASYON - ZAM-ZAM-ZAM...

Bir kilo kesme şeker:40TL ; bir kilo et: 400TL ; tekel maddelerine zam, taşımacılık ücretlerine zam, kömüre, oduna zam, Mazota, benzine zam, petrol ürünlerine zam, Alimin - yuna, Bakıra, Demire zam . Zam. Zam. Zam. Zam gelmeyen madde yok !

Zamlara paralel olarak Türk Lirasının değeri Dolar ve diğer yabancı paralar karşısın da bir kez daha düşürüldü. (Devalüasyon ya - pıldı) Devalüasyon oranı bu kez %35 civarında Yapılan devalüasyon sonrası Merkez Bankasında 1 Amerikan Doları karşısında 70 TL, 1 Batı Alman Markı karşısında 40.49 TL ödenecek !

İşte Amerikancı faşist Demirel hükümeti- nin iş başına gelmesinden iki ay sonra açılan "ekonomik tedbirler paketi" nden çıkanlar bunlar. Amerikancı faşist Demirel 27 Ocakta yaptığı basın toplantısında bu "tedbirleri" savunurken, bu tedbirlerin zorunlu hale geldiğini; " ekonominin felç olduğunu" söylüyor. Gerçekten de Türkiye'de emperyalizme bağımlı komprador patron-ağa ekonomisi felç olmuş tur. Yapılan devalüasyon, bizzat hakim sınıf temsilcilerinin verdiği bilgiye göre %120 ye varan enflasyonun (paranın değer kaybetmesi- satın alma gücünün azalması) resmen kabul edilmesinden başka bir şey değildir. Ve Türkiye ekonomisine yön veren emperyalist devlet ve tekellerin talebidir. Hakim sınıfların devalüasyonla amaçladıkları Türkiye'ye döviz getirmek, ve içinde bulunulan ve döviz yok - luğuna önemli ölçüde bağlı olan "felç" du - rumundan çıkmaktır.

Aynı amaçla Türkiye'ye 50 Milyon TL den fazla tutan yabancı sermaye yatırımları önün deki engellerin de kaldırılması kararı alınmıştır. Böylece Türkiye'nin yer altı, yer üs tü zenginliklerinin, Türkiye emekçilerinin 'ucuz' işgücünün emperyalist devlet ve tekel lere peşkeş çekilmesi daha da hızlanacaktır.

Amerikancı Demirel ve hakim sınıfların diğ er temsilcileri, emperyalist devlet ve te - kellerin çıkarları doğrultusunda aldıkları bu kararlarla efendilerine hoş görünmeye çalı şmaktadırlar. Efendileri de onların bu tavırlarını hoşnutlukla karşılamaktadır. Ni - tekim, Batı Alman emperyalistleri, Amerikan emperyalistleri ile de danışma içinde, Tür - kiye'ye "acil yardım" kararı almışlar ve 500 Milyon Marklık kredi açmışlardır.

Amerikancı faşist Demirel zamların kaç - nılmaz olduğunu savunmaktadır. Gerek devalü - asyon, gerek zamlar, gerekse hakim sınıfla - rın aldığı tüm ekonomik tedbirler, hakim sınıflar açısından, onların efendileri olan emperyalistlerin karlarına kâr katma açısın - dan gereklidir, kaçınılmazdır.

Halk için, işçiler, köylüler, dar gelir - li memurlar, tüm emekçiler için devalüasyon ve zam, bugüne kadarki yaşama düzeylerinin daha da kötüleşmesi, daha fazla yoksulluk

demektir.

Sürekli zam, her türlü ihtiyaç maddesinin fiyatının sürekli artması, paranın satın al - ma gücünün sürekli olarak azalması, bunun ar - dından gelen devalüasyon., bütün bunlar, em - peryalizme bağımlı komprador patron ağa eko - nomisinin tabii sonuçlarıdır.

Bu düzen sürdükçe, zamlar devamlı olacak - tır. Paranın değeri devamlı düşecektir.

Bu düzen sürdükçe bir avuç para babasının ve toprak ağasının ve onların emperyalist efendilerinin cebi sürekli şişecek, emekçi - ler sürekli yoksullaşacaktır.

Bu düzen sömürü ve talan düzenidir.

Hakim sınıflar yaptıkları her devalüasyon da, aldıkları her ekonomik tedbirde "vatan kurtarma", "batan ekonomiyi kurtarma" demo - gojisi yapacaklardır. Ama onların kurtarmak istediği kendi tatlı kârlarıdır.

Zamdan, hakim sınıfların "ekonomik ted - birleri" nden kurtulmanın tek yolu vardır. Hakim sınıfların sömürü ve talan düzenini onların başına çalmak, emperyalistlerin, sosyal emperyalistlerin ve uşaklarının sömü - rü ve talan düzenini Demokratik Halk Devrimi ile yıkmak!

Baştarafı 1.sayfada

lan arkadaşlarının işe alınması için direniş e geçtiler. Tarih işçiler tarafından işgal edildi. Uniteleri saran polise, jandarma, or du birliklerine karşı işçiler yiğitçe diren - diler. Bir çok işçi yaralandı, tutuklandı ama Tarih, işçilerin denetiminde kaldı.

Tarih unitelerinin çevresindeki gecekon - dular da halk polise, jandarmaya, orduya karşı saatlerce direndi. Yer yer bu direnme silahlı çatışmaya dönüştü. Olayların hemen ertesi günü, polis, jandarma, ordu, bu kezde işçilerin direnişini destekleyen öğrencilere saldırdı. Ege Üniversitesinde devrimci öğren ciler polise, jandarmaya, orduya karşı si - lahla direndiler.

Bugün ülkemizde faşizme karşı direniş si - lahlanmaktadır. Devrimciler kendilerini si - lahlı bir şekilde savunmaktadır. Devrimci şiddetin önemi, her geçen gün daha iyi orta - ya çıkmakta, kavranmaktadır. Tarih'teki gibi olaylar Türkiye'nin hemen her yerinde olmak - tadır.

Bugün bize sınıf mücadelesi ile bir tek klavuz vardır. Marksizm-Leninizm.

Bugün bize sınıf mücadelesinde yol güste - recek tek örgüt, işçi sınıfının Marksizm - Leninizm bilimiyle donanmış öncü örgüt TKP/ML dir.

TKP/ML önderliğinde, TIKKO ve TMLGB saflarında örgütlenelim! Silahlanalım!

Yürüyelim komprador patron-ağa devletinin üstüne !

AYDINLIK'IN VARDIĞI YER

TIKP
«NE AMERİKA,
NE RUSYA»
SLOGANINI
«KAHROLSUN
RUSYA YAŞASIN
TÜRKİYE»
ŞEKLİNDE
DEĞİŞTİRDİ

ANKARA (AKAJANSI)

TIKP Genel Kurulunda dünyada meydana gelen değişimler değerlendirilmiş, özellikle Afganistan işgalinden sonra, Rusya'nın artık dünya ve Türkiye için "Baş düşman", Amerika'nın ise "Ara güç" haline geldiği kararlaştırılmıştır. Doğu Perinçek de TIKP Genel Başkanlığına yeniden seçilmiştir.

Çalışma raporunun bu konuyla ilgili bölümü üzerinde söz alan delegeler, Amerika'nın artık dünya ve Türkiye için iki baş düşmandan biri olmaktan çıktığını söylemiş, Rusya'nın "Baş düşman" olarak hedef alınması istemişlerdir.

Kendine TIKP adını takan karşı devrimci çete son yaptığı genel kurulunda yandaki gazete haberinden de görüleceği gibi "Rusya'nın artık dünya ve Türkiye için baş düşman olduğunu" açıkça savunmaya başladı. Bu karşı devrimciler şimdi "Rusya'ya karşı olan herkesle birleşik cephe" kurmanın, yani Türkçesiz, amerikancı, batı avrupalı komprador ve toprak ağalarının açıkça kuyruğuna takılmanın son hazırlıkları içinde. Bu karşı devrimcilerin vardığı yer, gerçekte "Uç Dünya Teorisi" adı verilen karşı devrimci teorinin mantıki sonucudur. Ve şaşkıncı değildir. Bugün Çin'in karşı devrimci yöneticileri de, "Uç Dünya Teorisi ne" uygun olarak, Amerikan emperyalizmini ve batılı diğer emperyalistleri dünya halklarına "ara güç" ve hatta dost ve müttefik olarak tanıtmaktadır.

Bugün karşı devrimci Aydınlık'ın vardığı yer, Amerikan emperyalizminin ve Batı Avrupa'daki emperyalist güçlerin gönüllü propagandacılığını yapmaktır. Faşist devletin savunuculuğunu yapmaktır. Bunların bu gün geldiği yer, "Uç Dünya Teorisi" ni reddettiklerini iddia eden ve fakat "Uç Dünya Teorisi" nin temel tezlerinden biri olan "İki süper güç dünya halklarının baş düşmanıdır" tezini savunmaya devam eden güçler için de öğretici olmalıdır.

Dünya çapında proleter dünya devriminin hedefi olarak bir veya bir kaç emperyalist büyük gücü tesbit etmenin yanlışlığını ortaya koyan partimiz, Avusturya Marksist-Leninist Partisi (AMLP) ile Temmuz 1978 de yaptığı ortak açıklamada bu konuda şunları söylemişti :

"İki süper güç " "dünya halklarının baş düşmanıdır" tezinde, " Uç Dünya Teorisi" ile doğrudan ilişki çok daha açık bir biçimde görülmektedir. Bu tez, mücadelemizin tek tek eylemlerde de, dünya emperyalizmini bir bütün olarak hedeflemesi gerektiği gerçeğini reddetmektedir.

Bu anlayış, bir başka anlayışa, bugün "İki süper güç" adı verilen emperyalistlerin dışındaki emperyalistlerin, tehlike teşkil etmediği, hatta bunların muhtemel bir müttefik olabileceği anlayışına köprü olmaktadır. Ayrıca "İki süper güç dünya halklarının baş düşmanıdır" tezinden, bunlar arasında dengenin hep aynı kalamayacağı, bu yüzden de bunlardan birinin "dünya halklarının baş düşmanı olduğu", baş düşman ilan edilen dışındaki bütün emperyalist güçlerle ittifak kurulabileceği anlayışına varmak mantıki tek sonuçtur. " (Ortak Açıklama, s.90-91)

Bugün ÇKP nin başındaki karşı devrimci-revizyonistler ve onların takipçileri, ül kemizde TIKP karşı devrimcileri, bu tek mantıki sonuca vardılar ve açıkça "Rusya'yı baş düşman, diğer emperyalist güçleri müttefik ilan ettiler.

"Uç Dünya Teorisi" ni reddettiklerini iddia eden ve fakat halâ "iki süper güç, dünya halklarının baş düşmanıdır" tezini savunan AEP ve onun takipçileri de yine böyle mantıki bir sonuca varma yönünde ilerlemektedirler. Onları Çin'li revizyonistlerden ayıran, Çin'li revizyonistlerinin tersine, Amerikan emperyalizmini baş düşman göstermek ve diğer emperyalist güçleri atası hattından çekme yönünde ilerlemeleridir. Ülkemizde AEP takipçiliği konusunda yarışan Halkın Kurtuluşu, Devrimci Halkın Yolu, Devrimci Halkın Birliği gibi oportunist gruplar bu yönde önemli adımlar atmışlardır. Her iki yanlısın da ortak teorik temeli proleter dünya devriminin hedefi olarak dünya emperyalist sistemini tesbit edecek yerde, bir veya bir kaç "süper" diye adlandırdıkları emperyalist büyük gücü hedef almalarıdır.

Proleter dünya devriminin hedefi şu veya bu emperyalist büyük güç değil, bir bütün olarak emperyalist sistemdir. Bu sistem her ülkede proletaryanın önderliğinde gelişecek devrimlerle yerle bir edilecektir.

Emperyalist sisteme karşı mücadele, işçi sınıfı ve devrimci halklar içinde yaygınlaştığı anti-Marksist düşüncelerle bu sistemin ömrünü uzatan oportünizme karşı mücadeleden ayrılmaz.

KAHROLSUN EMPERYALİST SAVAŞ

KIŞKIRTICILARI

Rus sosyal emperyalistlerinin Afganistan'a karşı giriştikleri işgal hareketi ile ve bu hareketin sonrasında emperyalist büyük güçlerin yeni bir dünya savaşı konusundaki kışkırtmaları yeni bir aşamaya ulaştı.

Rus sosyal emperyalistleri utanmazca, tüm dünya kamu oyu ile alay edencesine Afganistan'a karşı giriştikleri sosyal emperyalist saldırı hareketini savundular. "Davet edildikleri için" geldiklerini, "bunun sosyalist dayanışma" olduğunu, vs. yaydılar.

Başta Amerikan emperyalistleri olmak üzere diğer batılı emperyalist güçler de, Rus sosyal emperyalistlerinin bu savaş kışkırtıcısı tavrı karşısında savaş kışkırtıcılığını kızıştırmak tavrına girdiler. Uzun süredir emperyalistler ve sosyal emperyalistler ve onların yarıdakçıları tarafından propagandası yapılan "yumuşama" balonu patladı. Emperyalist ve sosyal emperyalistlerin iğrenç savaş kışkırtıcısı yüzü ortaya çıktı.

Afganistan işgalinin hemen ardından, ABD emperyalistleri, Sovyetler Birliği ile yaptıkları ticari anlaşmaları bir çırpıda geçersiz kıldılar. ABD nin SB ne yaptığı buğday ihracı ve teknoloji (elektronik beyin, vs.) ihracı durduruldu. Bununla da kalmayan Amerikan emperyalistleri, savaş havası yaratabilmek için Moskova'da yapılacak Olimpiyatları boykot edeceklerini açıkladılar. Sosyal emperyalistlerin önderliğindeki blok bu tavrı karşısında "Olimpiyat düşüncesinin çığnendiği" yaygarasını kopardı. Sanki kendileri "barışçı" imiş tavrına girdi. Savaş kışkırtıcılığı karşılıklı olarak yükseltildi.

ABD başkanı Carter, Mecliste yaptığı konuşmada Orta-Doğu'yu "Amerika'nın bir parçası imiş gibi göstererek şöyle dedi :

" Herhangi bir gücün İran Körfezi üzerinde hakimiyet kurmaya kalkması ABD nin hayati önemdeki çıkarlarına karşı girişilmiş bir saldırı olarak görülecektir. Ve böyle bir saldırı, askeri gücün kullanılması dahil olmak üzere her türlü araçla geri çevrilecektir. "

Carter için, ABD nin hayati çıkarları "İran Körfezi" ne kadar uzanmaktadır. Bu ABD emperyalistlerinin bu bölgenin nüfuzunun kendilerine ait olduğunu açıkça ilan etmeleridir. Emperyalizmin bundan daha açık bir ifadesi olamaz.

Nasıl ki, Sovyetler Birliği, Afganistan'a işgalini "sınırlarını koruma", "nüfuz alanlarını koruma", vs. ile gerekçelendiriyorsa, ABD emperyalistleri de aynı gerekçelerle, bugün Orta-Doğu da ve dünyanın çeşitli bölgelerinde giriştikleri ve girişecekleri askeri hareketleri gerekçelendiriyorlar.

Bugün Amerikan emperyalizmi ve Rus sosyal emperyalizmi savaş kışkırtıcılığı konusunda başı çekiyorlar. Ama bu diğer emperyalist büyük güçlerin savaşa hazırlanmadığı ve savaş kışkırtıcılığı yapmadığı anlamına gelmiyor.

Tüm batılı emperyalist büyük güçler bugün açıkça ABD nin yanında yer alarak savaş kışkırtıcılığında pay sahibi oluyorlar. Bunlar da tüm güçleri ile savaşa hazırlanıyor. Özellikle Batı Almanya bu konuda önemli bir rol oynuyor. Bu intikamcı militaristler, yeni bir paylaşım savaşında daha fazla sömürü ve nüfuz alanı kapma hazırlığı içindeler.

Emperyalistlerin ve sosyal emperyalistlerin savaş kışkırtıcılığına karşı devrimcilerin vereceği tek doğru cevap, bunlara karşı devrim mücadelesini hızlandırmaktır. Çünkü bir dünya savaşı tehlikesi emperyalizm var oldukça olacaktır. Ancak sosyalizmin dünya çapında zaferi bir emperyalist dünya savaşı tehlikesini bir daha geri gelmemecesine tarihe gömebilir. Savaş tehlikesi karşısında bu yüzden proletarya ve proletarya önderliğindeki halkların esas görevi devrim yapmaktır. Devrim mücadelesini yükseltmektir. Yeni bir emperyalist paylaşım savaşını tehlikesi karşısında ülkemizde de esas görev; proletarya önderliğinde Demokratik Halk Devrimi mücadelesini yükseltmektir. Bunun için TKP/ML önderliğinde TIKKO-TMLGB saflarında birleşelim. Emperyalist savaş tehlikesine karşı Halk savaşına hazırlanalım!

Bu göreve bağlı olarak, emperyalist büyük güçlerin aktüel savaş kışkırtmalarına karşı çıkılmalı, bunlar teşhir edilmeli, savaş kışkırtıcılarına karşı işçi sınıfı önderliğinde bir barış cephesi oluşturulmaya ve emperyalist bir genel savaşın çıkması engellenmeye çalışılmalıdır.

KAHROLSUN EMPERYALİST VE SOSYAL EMPERYALİST SAVAŞ KIŞKIRTICILARI !

YAŞASIN DEVRİMCİ SAVAŞLAR !

YAŞASIN PROLETER DÜNYA DEVRİMİ !